TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO CAPITAL ADEUDADO

SALDO INTERES

Como bien puede observarse en la liquidación realizada por el 

despacho, el saldo total a favor de la ejecutante hasta el mes de junio 

del presente año, es la suma de  QUINCE MILLONES SETECIENTOS 

VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS ($15.726.603), atinente 

a capital e intereses y costas, y no de CATORCE MILLONES 

DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 

PESOS CON TRES CENTAVOS ($14.236.136,03) hasta el mes de 

septiembre de 2022 como equivocadamente indico la parte ejecutante, 

ni la suma de QUINCE MILLONES SETECIENTOS VEINTISERIS MIL 

SEISCIENTOS TRES PESOS ($15.797.923.90) hasta el mes de abril 

de 2023, como indicó en el escrito la parte ejecutada.